
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

. МОСКОВСКОЙОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 26.12.2017 № 3083/12 

«Об утверждении «Порядка проведения проверки инвестиционных проектов 
на предмет эффективности использования средств бюджета 

городского округа Красногорск Московской области, 
направляемых на капитальные вложения» 

В соответствии со структурой администрации городского округа 
Красногорск, утвержденной решением Совета депутатов городского округа 
Красногорск Московской области от 26.12.2019 № 275/23 «Об утверждении 
структуры администрации городского округа Красногорск Московской 
области», Уставом городского округа Красногорск Московской области, 
в связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Считать утратившим силу постановление администрации городского
округа Красногорск от 11.04.2019 № 722/4 «О внесении изменений 
в постановление администрации городского округа Красногорск 
от 26.12.2017 № 3083/12 «Об утверждении «Порядка проведения проверки 
инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств 
бюджета городского округа Красногорск Московской области, направляемых 
на капитальные вложения». 

2. Внести в постановление администрации городского округа
Красногорск от 26.12.2017 '№ 3083/12 «Об утверждении «Порядка 
проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности 
использования средств бюджета городского округа Красногорск Московской 
области, направляемых на капитальные вложения» следующие изменения: 

2 .1. Приложение №2 «Состав рабоч�й группы по проведению проверки 
инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств 
бюджета городского округа Красногорск Московской области, направляемых 
на капитальные вложения» к постановлению администрации городского 
округа Красногорск от 26.12.2017 № 3083/12 изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

000352 



3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск в сети «Интернет». 
4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Е.В. Коновалову. 

Глава городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель Я.В Кутузова 

Разослано: в дело, в прокуратуру , Цеплинской, Комиссарову, Коноваловой, 

Петрухину , Шувалову, Волосевичу, Тельбухову, Миначенкову, 

Седых, Захаровой, Киян, Голубеву, Сушко, Гереш, Ризвановой, 

Ковалевой, Кокурину, Тимошиной, Кутузовой, Морозову. 



Приложение № 2 к постановлению 

администрации городского округа 

Красногорск Московской области 

от 0[[03. 202D No 1/3/ /3 
/ 

Состав рабочей группы администрации городского округа Красногорск

Московской области по проведению проверки инвестиционных проектов на

предмет эффективности использования средств бюджета городского округа

Красногорск Московской области, направляемых на капитальные вложения:

Председатель: 

Хаймурзина 

Эльмира Абдулбариевна 

Заместитель председателя: 

Коновалова Елена Викторовна 

Члены рабочей группы: 

Цеплинская 

Ирина Маратовна 

Комиссаров 

Роман Владимирович 

Волосевич 

Всеволод Валерьевич 

Шувалов 

Михаил Николаевич 

Петрухин 

Дмитрий Александрович 

Тельбухов 

Игорь Александрович 

- глава городского округа Красногорск

заместитель главы администрации по 

экономике и финансам 

первый заместитель главы администрации 

по инвестициям, промышленности 

и развитию бизнеса 

первый заместитель главы администрации 

по жилищно-коммунальному хозяйству 

заместитель главы администрации 

по транспорту, связи, дорожной 

деятельности и благоустройству 

- заместитель г.1авы ад�шнистрации 

по земельно-имущественным отношениям 

заместитель главы администрации 

по вопросам архитектуры и строительства 

заместитель главы администрации 

по социальной сфере 



Миначенков 

Анатолий Игоревич 

Гереш 

Наталья Анатольевна 

Киян 

Марина Владимировна 

Голубев 

Борис Сергеевич 

Ризванова 

Эльвира Энгелевна 

Сушко 

Ольга Владимировна 

Захарова 

Ольга Владимировна 

заместитель главы администрации 

по развитию территорий 

начальник финансового управления 

начальник управления градостроительной 

деятельности 

начальник управления по инвестициям, 

промышленности и развитию малого 

и среднего бизнеса 

начальник экономического управления 

начальник управления муниципальным 

имуществом 

начальник правового управления 

Члены комиссии, принимающие участие в заседаниях 

по отраслям социальной сферы: 

Кова:�ева Галина Михайловна 

Кокурин Алексей Валерьевич 

Тимошина Наталья Сергеевна 

Секретарь: 
Кутузова Яна Валерьевна 

начальник управления по культуре 

начальник управления по физической 

культуре и спорту 

начальник управления образования 

начальник отдела экономического 

прогноза и анализа экономического 

управления 


